

Årsredovisning
för
Gymlagret 24 AB
556912-9207

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Sjöholm, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Gymlagret 24 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess inköp och försäljning av träningsredskap. Försäljningen sker dels till andra företag och dels till privatpersoner. Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 451	982	1 897	1 587
Resultat efter finansiella poster	12	88	248	-90
Soliditet (%)	49,5	70,2	66,5	45,2

När pandemin var över vågade gymmen åter börja investera vilket har gjort att omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	268 936	76 812	395 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		76 812	-76 812	0
Årets resultat			-686	-686
Belopp vid årets utgång	50 000	245 748	-686	295 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 748
årets förlust	-686
	245 062
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	75 000
i ny räkning överföres	170 062
	245 062

Styrelsens yttrande över den förslagna utdelningen lämnas i separat dokument till årsstämman.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 451 140	982 124
Övriga rörelseintäkter		5 322	192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 456 462	982 316
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-907 703	-373 143
Övriga externa kostnader		-182 306	-174 573
Personalkostnader	2	-350 025	-332 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 547
Summa rörelsekostnader		-1 440 034	-898 946
Rörelseresultat		16 428	83 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 784	4 137
Summa finansiella poster		-4 767	4 137
Resultat efter finansiella poster		11 661	87 507
Resultat före skatt		11 661	87 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 347	-10 695
Årets resultat		-686	76 812

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

549 583

310 885

Summa varulager

549 583

310 885

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 125

115 364

Övriga fordringar

60 653

12 263

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 000

11 164

Summa kortfristiga fordringar

140 778

138 791

Kassa och bank

Kassa och bank

0

180 722

Summa kassa och bank

0

180 722

Summa omsättningstillgångar

690 361

630 398

SUMMA TILLGÅNGAR

690 361

630 398

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		245 748	268 935
Årets resultat		-686	76 812
Summa fritt eget kapital		245 062	345 747
Summa eget kapital		295 062	395 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 000	59 000
Summa obeskattade reserver		59 000	59 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		68	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 000
Leverantörsskulder		58 962	50 906
Skatteskulder		0	2 950
Övriga skulder		239 098	71 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 171	29 841
Summa kortfristiga skulder		336 299	175 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		690 361	630 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 148	116 148
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 148	116 148
Ingående avskrivningar	-116 148	-97 601
Årets avskrivningar	0	-18 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 148	-116 148
Utgående redovisat värde	0	0

Eslöv 2023-06-30

Lars Sjöholm
Lars Sjöholm
Verkställande direktör